[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

20.12.2013

        №  1370-57/5
О внесении изменений в решение Пензенской городской Думы
от 27.11.2009 № 215-11/5 «Об утверждении Положения
«О порядке  сдачи квалификационного экзамена
 муниципальными служащими города Пензы»
В соответствии с Законом Пензенской области от 10.10.2007 № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области», руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума  решила:
1. Внести в приложение к решению Пензенской городской Думы от 27.11.2009 №215-11/5 «Об утверждении Положения «О порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими города Пензы» (Пензенский городской вестник, 2009, №86, Муниципальные ведомости. Пенза, 2012 №7, 2013 №14) следующие изменения:
1) абзац восьмой пункта 5 изложить в следующей редакции:

«сведения об образовании, о подготовке и дополнительном профессиональном образовании муниципального служащего;»;

2) пункт 4 приложения к  Положению «О порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими в городе Пензе» изложить в следующей редакции:

«4. Сведения о дополнительном профессиональном образовании

    ______________________________________________________________________
(документы о дополнительном профессиональном образовании)

  ______________________________________________________________________
  ______________________________________________________________________».

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава города                                                                                                   Ю.П. Алпатов